.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA

SICOOB CENTRO UNIAO
CNPJ: 65.239.402/0001-99
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Lucindria Aparecida dos Santos
Diretora Administrativa

Ouvidoria SICOOB

dezembro/2022
277.455.458
3.489.288
279.027.293
8.600.544
5.721.623
149.490.278
149.490.278
110.723.090
4.491.758
(9.931.522)
(9.043.149)
(888.373)
154.139
320.883
7.932.111
(3.536.735)
277.455.458

277.455.458
194.135.524
67.395.852
2.968.007
123.771.666
31.060.044
7.297.648
19.524.645
19.524.645
4.237.751
1.767.890
1.104.034
4.788.909
40.487.867
14.752.100
21.171.238
4.564.529
4.111.190
28.004.844
(23.893.654)
277.455.458

Rubens Miguel Pereira

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

novembro/2022
273.484.816
3.524.321
273.929.897
5.151.525
155.577.491
155.577.491
110.373.659
2.827.221
(9.049.118)
(8.135.957)
(913.161)
139.041
522.994
7.941.075
(3.523.395)
273.484.816

273.484.816
195.071.913
65.247.873
2.942.997
126.881.044
26.079.216
7.316.991
18.622.769
18.622.769
139.457
1.737.758
977.244
5.708.221
40.593.284
14.634.048
21.394.707
4.564.529
3.317.181
22.551.087
(19.233.905)
273.484.816



