

COOPERATIVA DE CRÉDITO UNIÃO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA SICOOB CENTRO UNIÃO CNPJ: 65.239.402/0001-99

BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	dezembro/2022	novembro/2022
ATIVO	277.455.458	273.484.816
DISPONIBILIDADES	3.489.288	3.524.321
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	279.027.293	273.929.897
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	8.600.544	-
Títulos e Valores Mobiliários	5.721.623	5.151.525
Relações Interfinanceiras	149.490.278	155.577.491
Centralização Financeira	149.490.278	155.577.491
Operações de Crédito	110.723.090	110.373.659
Outros Ativos Financeiros	4.491.758	2.827.221
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(9.931.522)	(9.049.118)
(-) Operações de Crédito	(9.043.149)	(8.135.957)
(-) Outras	(888.373)	(913.161)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	154.139	139.041
OUTROS ATIVOS	320.883	522.994
IMOBILIZADO DE USO	7.932.111	7.941.075
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(3.536.735)	(3.523.395)
TOTAL DO ATIVO	277.455.458	273.484.816
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	277.455.458	273.484.816
DEPÓSITOS	194.135.524	195.071.913
Depósitos à Vista	67.395.852	65.247.873
Depósitos Sob Aviso	2.968.007	2.942.997
Depósitos à Prazo	123.771.666	126.881.044
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	31.060.044	26.079.216
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	7.297.648	7.316.991
Relações Interfinanceiras	19.524.645	18.622.769
Repasses Interfinanceiros	19.524.645	18.622.769
Outros Passivos Financeiros	4.237.751	139.457
PROVISÕES	1.767.890	1.737.758
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.104.034	977.244
OUTROS PASSIVOS	4.788.909	5.708.221
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	40.487.867	40.593.284
CAPITAL SOCIAL	14.752.100	14.634.048
RESERVAS DE SOBRAS	21.171.238	21.394.707
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	4.564.529	4.564.529
CONTAS DE RESULTADO	4.111.190	3.317.181
RECEITAS	28.004.844	22.551.087
DESPESAS	(23.893.654)	(19.233.905)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	277.455.458	273.484.816
	2,7,1,55,450	2, 5, 10 1.010

Lucinária Aparecida dos Santos Diretora Administrativa Rubens Miguel Pereira Contador - CRC/MG-091.409/O-6

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais